АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » апреля 2017 г.                                                           N 37
«Об утверждении плана контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в Посьетском городском поселении на 2017 год»

В соответствии со ст. 68 положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении № 83 от 10 июля 2013 года, постановлением главы администрации № 88 от 28 августа 2015 года «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» в Посьетском городском поселении, в целях совершенствования системы внутреннего муниципального финансового контроля администрация Посьетского городского поселения постановляет:

      1. Для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Посьетском городском поселении утвердить следующий план контрольных мероприятий:

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемые мероприятия объекта контроля
	Форма контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сумма финансового обеспечения проверяемых мероприятий
	Дата(месяц)
проведения
контрольного мероприятия

	1
	Проверка эффективности целевого использования средств, выделенных в 2016 году и текущем периоде 2017 года с 01.01.2017 по 30.06.2017 на выполнение муниципального задания
	Автономное учреждение «Универсальные социальные услуги «Посьетского городского поселения»
	1. Соответствие деятельности автономного учреждения действующему законодательству, нормативным правовым актам РФ и уставу автономного учреждения.
2. анализ результатов деятельности учреждений по направлениям, определенным уставом.

3. Законность и эффективность использования муниципального имущества Посьетского городского поселения, в том числе соблюдение порядка совершения автономным учреждением крупных сделок, в совершении которых имеется заинтересованность

4. Порядка выполнения показателей, установленных государственным заданием и планом ФХД учреждения. Объем перечисления денежных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.

5. Учетная политика организации. Ведение бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности автономного учреждения.

6. обеспечение доступности сведений о деятельности автономного учреждения в открытых источниках информации.

7. соответствие отчетности автономного учреждения учтановленным требованиям законодательства
	обследование
	2016 год и текущий 2017 год с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года
	2 814 459,24
	15.07.2017

по
25.07.2017

	2
	Проверка правильности расходования средств на содержание автотранспорта, на выдачу авансов за 2016 год и текущий период с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года
	Муниципальное учреждение «Хозяйственное управление администрации ПГП»
	1. Проверка приобретения ГСМ

2. организация учета ГСМ

3. оформление путефых листов

4. списание ГСМ по нормам

	обследование
	2016 год и текущий 2017 год с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года
	190 580,74
	15.07.2017

по

25.07.2017

      3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Посьетского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.

     4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения                                              Е. Г. Зайцева